



Region Finland Balticum

Raportti aluekokouksesta Lahdessa 16-18.9.2016

Yleistä

Suomen-Balttian aluekokous järjestettiin tänä vuonna Lahdessa. Kaikkiaan 31 kiltojen jäsentä ja liikkeen skandinaavista johtoa osallistui kokoukseen. Lisäksi mukana oli kymmenen jäsentä ja muita vieraita tarkkailijoina, jotka osallistuivat vain osaan kokouksesta ohjelmasta.

Lahden kaupungin vastaanotto 16.9.2016

Kokous alkoi vastaanotolla, jota isännöi Mika Kari, kansanedustaja ja Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja. Hän toivotti vieraat tervetulleiksi ja monipuolisen ruoka- ja juomatarjoilun jälkeen myös esitteli kaupungintaloa.



Kuva 1, Mika Kari puhuu osanottajille esitellessään valtuustosalia



Kuva 2, Vasemmalta, kansanedustaja Mika Kari, RD Fin-Balt Jorma Sinkkilä ja AP Knud Hougard Klausen



Region Finland Balticum

Get to gether perjantaina 16.9.2016

Perjantai-ilta jatkui get-together illallisella hotelli Cumuluksessa. Myöhemmin illalla pidettiin hartaus Lahden Kolmen Ristin Kirkossa.



Kuva 3, Tor Bäckman ja Tanskan edustajia



Kuva 4, Pärnun kilta



Kuva 5, Ristin Kirkko, Lahti



Kuva 6, Lauantai 17.9, Aamukävely hiihtostadionille sekä mäkihyppypaikat, joista Lahti on tunnettu



Region Finland Balticum

Vuosikokous Seurakuntakeskuksessa lauantaina 17.9.



Kuva 7, Kokous on aluillaan



Kuva 8. PRD Algirdasin musikaalinen avaus



Kuva 9, Kokoustyöskentelyä

Risteily ja päivällinen Vesijärvellä

Lauantai-iltana osanottajille oli järjestetty risteily Vesijärvellä. Aurinkoinen sää suosi risteilyä ja vieraat saivat nauttia herkullisesta ateriasta, musiikista ja laulusta.



Kuva 10, Päivällinen laivalla



Kuva 11, Jan Dobrowolski soitti haitaria ja johti yhteistä laulua.



kuva 12, Cesiksen and Vilnius Community-killan jäsenet nauttivat risteilystä

Sunnuntain Jumalanpalvelus Hollolan keskiaikaisessa kirkossa 18.9.2016

Sunnuntai-aamun Jumalanpalvelus pidettiin Hollolan keskiaikaisessa kirkossa. Hollola sijaitsee 20 km länteen Lahdesta. Ennen Jumalanpalvelusta Suomen NMKY:n pääsihteeri Juha Virtanen piti Hollolan vanhassa kuntatalossa puheen vieraille kertoen Suomen NMKY:stä ja sen uusista suunnitelmista ja projekteista



Kuva 13, Juha Virtanen, Suomen NMKY:n pääsihteeri puhumassa



Kuva 14, Jumalanpalvelus Hollolan kirkossa



Kuva 15, Kyösti Toivonen, entinen europarlamentaarikko, kertoo osanottajille kirkon historiasta.



Kuva 16, Osanottajat Hollolan kirkon edustalla

Lounas Kuntatalolla ja kokouksen päätös

Jumalanpalveluksen jälkeen nautittiin yhteinen lounas Hollolan vanhalla Kuntatalolla ennen kokouksen päättämistä.



Kuva 17, PRD Algirdas Ciuksys kiittää ja onnittelee RD Jorma Sinkkilää, vasemmalla Vilnius Communityn killan presidentti Arturas Francevicius ja oikealla PAP Ineta Krumina

30.9.2016

RD Jorma Sinkkilä

RS Veikko Juvonen